КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 года			№ 225			ст. Тбилисская

Об утверждении тарифов на платные услуги,
оказываемые муниципальным автономным учреждением
«Радуга» с 1 января 2017 года

Руководствуясь  статьей  26 устава  Тбилисского  сельского  поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского  сельского  поселения  Тбилисского  района решил:
[bookmark: sub_1]           1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Радуга» с 1 января 2017 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета
Тбилисского сельского  поселения
Тбилисского района
 В.В. Соломахин

Приложение

Утверждены
решением Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
от 23.12.2016 г. № 225

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые МАУ «Радуга»

	Наименование услуги
	[bookmark: _GoBack]Стоимость услуги (руб.)

	Захоронение / подзахоронение в стесненных условиях
	6099

	Расчистка территории могилы (4кв.м) от снега (вручную)
	238

	Демонтаж лавочки и стола
	838

	Установка лавочки и стола
	2157

	Демонтаж памятника
	2376

	Установка памятника
	5238

	Демонтаж креста
	238

	Установка креста
	317

	Восстановление опавшей могилы
	1426

	Ритуал погребения в эстетических условиях (материал заказчика)
	1584

	Покраска оградки (1 погонный метр, материал заказчика)
	396

	Покраска металлического памятника с цветником (материал заказчика)
	713

	Установка оградки 2,2м*2,2м
	3943

	Захоронение урны с прахом
	4356

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц